Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Sibolga



Jl. Alu-Alu No. 6 22524 063122524

https://www.smpnegeri1kotasibolga.sch.id

Pemerintah Kota Sibolga / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / Sekolah

Menengah Pertama Negeri 1 Sibolga

Pelayanan Peminjaman Buku Perpustakaan

No. SK: NOMOR: 800/154/TAHUN 2024

Persyaratan

1. Siswa SMP Negeri 1 Sibolga Memiliki kartu keanggotan perpustakaan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Sibolga



Jl. Alu-Alu No. 6 22524 063122524

https://www.smpnegeri1kotasibolga.sch.id

Pemerintah Kota Sibolga / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Sibolga

Pemohon/ Peminjam datang langsung ke perpustakaan SMPN 1 Sibolga dan mengisi buku tamu



Pemohon/Peminjam mencari buku yang akan dibaca/dipinjam



Pemohon/Peminjam memberikan buku yang akan dipinjam kepada petugas perpustakaan untuk dimasukkan ke dalam data base peminjaman buku



Pemohon/Peminjam menerima buku yang akan dipinjam

1. KETERANGAN: Pemohon datang langsung ke perpustakaan SMPN 1 Kota Sibolga dan mengisi buku tamu yang disediakan Pemohon dapat mencari buku yang akan dibaca/dipinjam Pemohon memberikan buku yang akan dibaca/dipinjam kepada petugas perpustakaan agar dimasukkan ke dalam data base peminjaman buku Petugas perpustakaan memberikan buku yang dipinjam kepada pemohon

Waktu Penyelesaian

Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Sibolga



Jl. Alu-Alu No. 6 22524 063122524

https://www.smpnegeri1kotasibolga.sch.id

Pemerintah Kota Sibolga / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Sibolga

1 Hari kerja

1 hari kerja sejak peminjam diterima dan persyaratan

lengkap

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Tersedianya buku bacaan yang sesuai umur remaja SMP Tersedianya koleksi buku-buku perpustakaan

Pengaduan Layanan

Saran, masukan dan pengaduan dapat diberikan melalui:

- · Email: smp.negeri1sibolga@yahoo.com
- · No telepon (0631) 22295

Datang langsung ke alamat Jl. Alu-alu No. 6 Sibolga